
B U R M I S T R Z
MIASTA i GMINY

DRAWSKO POMORSKIE

"~

ZARZĄDZENIE NR 22/2007
Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie

z dnia 19 marca 2007 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2006 rok.

Na podstawie art. 199 ust. l ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 249, póz. 2104, Nr 169, póz. 1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104,
póz. 708, Nr 170, poz.1217 i póz. 1218, Nr 187, póz. 1381, Nr 249, póz. 1832) zarządza się,
co następuje:

§1. Przedstawia się sprawozdanie z wykonania budżetu za 2006 rok wraz ze sprawozdaniem
z wykonania Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej za 2006 rok
stanowiące załącznik do zarządzenia.

§2. Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody ogółem:
• plan -39.792.523,- zł
• wykonanie - 38.800.519,- zł

2) wydatki ogółem:
• plan - 43.786.829,- zł
• wykonanie -43.011.260,-zł

r

w tym realizacja zadań zleconych:

1) dotacja planowana - 5.373.486,-zł
wykonanie - 5.166.115,-zł

2) wydatki plan dotacji - 5.373.486,-zł
wykonanie -5.166.115,-zł

Budżet zamyka się wynikiem finansowym w kwocie: 4.210.741,-zł stanowiącym deficyt
budżetowy.

§3. Sprawozdanie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej
w Szczecinie - Zespół w Koszalinie.



§4. Informacja o wykorzystaniu środków budżetowych zostanie udostępniona mieszkańcom
poprzez samorządy mieszkańców i rady sołeckie.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


